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Ana Alethéa de Melo César Osório Coordenação de produção Teletrabalho Integral Não anaalethea@unb.br
Angelo Caminha Munhoz Coordenação administrativa Teletrabalho Parcial Não munhoz@unb.br
Carlos Alberto Leonardo de Lima Coordenação de almoxarifado Teletrabalho Parcial Não kk@unb.br
Claudia Barbosa Dias Coordenação comercial Teletrabalho Integral Não claudiadias@unb.br
Clayton Menezes Silva Coordenação administrativa Teletrabalho Parcial Não clsilva@unb.br
Daniel Alexandre Coelho Coordenação comercial Teletrabalho Parcial Não coelhodaniel@unb.br
Daniel Souza Peixoto Coordenação administrativa Teletrabalho Parcial Não danielpeixoto@unb.br
Denise Pimenta de Oliveira Coordenação de produção Teletrabalho Integral Não denisepimenta@unb.br
Diego Marçal Medeiro Coordenação financeira Teletrabalho Parcial Não dihmarcal@unb.br
Emilly Dias de Matos Coordenação de produção Teletrabalho Integral Não assistenteeditorial@unb.br
Gabriela Ziegler Saraiva Núcleo editorial Teletrabalho Integral Não gabriela.saraiva@unb.br
Marília Carolina de Moraes Florindo Coordenação de produção Teletrabalho Parcial Não marilia.florindo@unb.br
Marina Dourado Lustosa Cunha Coordenação de produção Teletrabalho Integral Não marinadourado@unb.br
Osmar Ferreira da Silva Coordenação de almoxarifado Presencial Não ofsilva@unb.br
Paulo Roberto dos Santos de Oliveira Coordenação financeira Presencial Não paulooliveira@unb.br
Percio Sávio Romualdo da Silva Coordenação administrativa Teletrabalho Parcial Não percio@unb.br
Sandra Alves Ferreira Núcleo editorial Teletrabalho Integral Não sandraalves@unb.br
Sofia Maria Rosa Franco Coordenação comercial Teletrabalho Integral Não sofia.franco@unb.br
Thiago Affonso Silva de Almeida Coordenação administrativa Teletrabalho Parcial Não thiago.almeida@unb.br
Wladimir de Andrade Oliveira Coordenação de produção Teletrabalho Integral Não wladimiroliveira@unb.br
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